притязаний третьих лиц. 

1.4. Адрес поставки товара: r.Москва, ул. Островитянова, д.1, стр.2. 
1.5. Срок поставки товара: с даты подписания Договора и до 18.04.2025 (включительно). 

2. Цена Договора и порядок расчетов 

2.1. Цена Договора составляет 341 583,00 руб. (Триста сорок одна тысяча пятьсот 

восемьдесят три рубля 00 копеек), вт. ч. НДС 20% исчисленный по ставке, предусмотренной ст. 
164 НКРФ. 

В случае изменения в соответствии с законодательством Российской Федерации ставок налога 

на добавленную стоимость и/или перехода Поставщика на другую систему налогообложения, что

[...]

указанный в Договоре счет Поставщика, несет Поставщик. 

2.6. Предусмотрен аванс в размере 30 % от цены Договора. 
2.7. Заказчик перечисляет на расчетный счет Поставщика аванс в размере 30% от цены 

Договора, указанной в п. 2.1. настоящего Договора, что составляет 102 474,90 руб. (Сто две тысячи 
четыреста семьдесят четыре рубля 90 копеек), НДС 20% исчисленный по ставке, предусмотренной 
ст. 164 НК РФ, в течение 7 (семи) рабочих дней с даты получения счета, выставленного 

Поставщиком на основании заключенного Договора. 

2.8. Окончательный расчет в размере 70% от цены Договора, что составляет 239 108,10 руб . 

(Двести тридцать девять тысяч сто восемь рублей 1 О копеек), НДС 20% исчисленный по ставке, 
предусмотренной ст. 164 НК РФ, Заказчик оплачивает в течение 7 (семи) рабочих дней с даты 
приемки Товара. 

Датой приемки поставленного товара считается дата утверждения Заказчиком акта приемки 

товаров (ф.0510452) по унифицированной форме, утв .

[...]

1 218 442,00 36 407,00 20 Китай 32.30.14.121 

Рама для приседов 
шт. 

BRONZE GYM А 1 ОООМ 
PRO TURВO Аэробайк 1 шт. 101 141,00 16 856,83 20 Китай 32.30.14.123 

коммерческий 

Доставка и сборка 
1 усл 22 000,00 3 666,67 

оборудования 

Итого: 341 583,00 

Цена Договора составляет 341 583,00 руб. (Триста сорок одна тысяча пятьсот восемьдесят 
три рубля 00 копеек), вт. ч. НДС 20% исчисленный по ставке, предусмотренной ст. 164 НК РФ. 

В случае изменения в соответствии с законодательством Российской Федерации ставок 

налога на добавленную стоимость и/или перехода Поставщика на другую систему